Друштвото _____________________, на ден _________  година ја издаде следната потврда:
П О Т В Р Д А
           Потврдуваме  дека лицето ​​​​​​​​​​​​​​​​​_________________ Младенова со ембг _________________ од  __________, e во редовен работен однос во Друштвото __________________  на работно место  ___________. 


Потврдата се издава по барање на вработениот , а истата да служи како доказ при   ____________________. 
Управител
Скопје,   /   /   /20    год.


    
     ----------------------------


 
 

